
C i t t à  d i  M a r i g l i a n o
(Provincia di Napoli)

COPIA  DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

xiv.  21         del   01.10.2015                           

OGGETTO:  Fondo Nazionale per il sostegno alle abitazioni in locazione Lg. 431/98 ex art.11 
anno 2014 – Nomina Commissione Tecnica.  ESEGUIBILE.

L’anno 2015  il giorno  uno del  mese di  ottobre    alle ore   9.30        nella        sala delle  

adunanze della casa Comunale, la Giunta  Comunale,  convocata nelle forme di legge e presieduta 

dal   SINDACO  avv. Antonio Carpino, si è riunita con i seguenti Assessori:

COGNOME E NOME
PRESENTI ASSENTI

LO  SAPIO  ALFONSO – Vice Sindaco

X

COPPOLA    RAFFAELE X

DE  ROSA  ASSUNTA X

NAPOLITANO  GIUSEPPE X

NAPPI  ROSA  X

SODANO  MARIA  LUISA X
Con la  partecipazione  del   Vice  Segretario  Generale   dott.  Antonio  Del  Giudice,   con le  

funzioni di cui all’art.97 comma 2 del TUEL 267/2000.

Il    SINDACO, avv. Antonio Carpino,   constatato  che gli intervenuti sono in numero legale, 

dichiara aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta del Responsabile Settore II;

Letta l’allegata proposta di deliberazione prot. 17816  del  01.10.2015;

Visti i pareri  resi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/00, inseriti nella predetta proposta;

Ad unanimità di voti espressi favorevolmente per alzata di mano;

DELIBERA

Approvare, come ad ogni effetto approva, l’allegata  proposta di deliberazione che 

forma parte integrante e sostanziale della presente;

Dichiarare  la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi  dell’art.134 

comma 4 del TUEL 267/00.

Letto, approvato e sottoscritto:



IL    SINDACO IL    V. SEGRETARIO GENERALE

F.TO  avv. Antonio Carpino         F.TO     dott. Antonio Del Giudice 

Per  copia conforme all’originale

Marigliano  05.10.2015_______________

IL RESPONSABILE SETTORE VII

Dott. Antonio Del Giudice

Il sottoscritto  Responsabile  del Settore  VII , visti gli atti d’ufficio,

CERTIFICA

Che la presente deliberazione:

 E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell’art.134  T.U. 

n.267/2000;

 Viene affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire  dal 

 05.10.2015___________ come prescritto dall’art.124, comma 1, T.U. n.267/2000

(N.           REG. PUBBLICAZ.)

 E’ trasmessa in elenco, contestualmente all’affissione all’Albo, ai signori capigruppo 

consiliari come prescritto dall’art.125 del T.U. n.267/2000.

Marigliano,   05.10.2015______________ 

f.to Il messo comunale F.TO  IL RESPONSABILE SETTORE VII  

      dott. Antonio  Del Giudice

_______________________________________________________________________________

ESECUTIVITA’

(Articolo 134, D.Lgs. N.267/2000)

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il______________________

 Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione.

Marigliano,_________________ IL RESPONSABILE SETTORE VII

    

f.to  Antonio Del Giudice



C i t t à  d i  M a r i g l i a n o
(Provincia di Napoli)

SETTORE  II
Responsabile  istr. dir. Angelo Buonincontri

OGGETTO:  Fondo Nazionale per il sostegno alle abitazioni in locazione Lg. 431/98 ex art.11  
anno 2014 – Nomina Commissione Tecnica.

PARERE      in ordine alla  regolarità  tecnica:

Si esprime  parere  FAVOREVOLE, ai sensi  dell’art. 49 del TUEL 267 del 18.08.2000 per 
quanto di competenza.

                                                                       f.to  IL    RESPONSABILE   SETTORE  II
          istr. dir. Angelo Buonincontri

                                                              



                   
OGGETTO: Fondo Nazionale per il sostegno alle abitazioni in locazione Lg.431/98 ex art.11anno 
2014 -  Nomina Commissione tecnica .

                      
                                            

Il RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che:

-  la  Giunta  Regionale  della  Campania,  con  nota  del  02/10/2014  comunicava  a 

quest’amministrazione  di  attivare  le  procedure  concorsuali,  per  l’assegnazione  dei 

contributi annualità 2014, per la concessione dei contributi a sostegno dell’accesso alle  

abitazioni in locazione, ai sensi dell’art. 11 della legge 09-12- 98 n.431, sulla base delle  

risorse attribuite dallo Stato alle Regioni per detta annualità;

-  in esecuzione di quanto sopra, si è provveduto ad emettere Bando Pubblico di 

Concorso conforme al modello predisposto dalla Giunta Regionale per la concessione 

dei contributi integrativi al canone di locazione, previsti dalla legge in oggetto indicata, 

giusta determinazione n.81/SS del 02/10/2014;

-   occorre  procedere  alla  costituzione  di  apposita  Commissione  per  l’esame  delle 
domande  pervenute  e  per  l’espletamento  dell’iter  formativo  delle  graduatorie  dei 
beneficiari.

-con nota prot. 25298 del 15/12/2014  è stato chiesto al Sindacato SUNIA , Sindacato 
ASSOCASA  , Sindacato UNIAT UIL e Sindacato SICET  la disponibilità a  voler , a titolo  
gratuito , partecipare in qualità di componente nella commissione  tecnica di valutazione;

RITENUTO di  dover  procedere  in  merito,  individuando  la  Commissione  nel  modo 
seguente:
Presidente    :  Resp.le Ufficio Servizi Sociali -  Ist. Dir. Angelo Buonincontri
Componente :  dipendente Servizi Sociali     -  sig.ra Gaetana Perrone
Componente :  rappresentante SICET CISL  -  sig. De Falco Angelo
Componente :  rappresentante SUNIA         -  sig. Cervone  Giuseppe
Segretario    :  dipendente Servizi Sociali     -  sig.  Michele Papa

VISTA la legge 09 dicembre 1998, n. 431;
VISTO il D. Lgs  25 febbraio 2000, n.32 convertito nella legge 20 aprile n. 97;
 ACQUISITI i pareri di cui all’art.49 del D.lgs n. 267/2000;



PROPONE  DI DELIBERARE                                                   

-di  autorizzare   il  Responsabile  del  II  Settore  alla  predisposizione  di  tutti  gli  atti  
propedeutici per la costituzione della Commissione Tecnica  per l’espletamento dell’iter 
formativo  delle  graduatorie  dei  beneficiari  del  Fondo  Nazionale  per  il  sostegno 
all’accesso alle abitazioni in locazione relativamente all’anno 2014, ai sensi dell’art.11 
della legge 431/98;

-di dare atto che ai componenti esterni di detta Commissione non sarà corrisposto alcun 
compenso;
-di  dare atto  che il  Responsabile  del   Settore provvederà con proprio  provvedimento 
all’insediamento della Commissione;

                                                                                           Il Responsabile Settore II
                                                                                      Istr. Dir. Angelo Buonincontri         


	xiv. 21 del 01.10.2015

